

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
1	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.000	62,060.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
2	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	22,256.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
3	นามบัตร : คุณวัฒนา แก้วประจุ, คุณอภิชาติ ทวีชัย, คุณรณภพ รัตนภา		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
4	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
5	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	11,128.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
6	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
7	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
8	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
9	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	11,128.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
10	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	6,206.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
11	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	5,564.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
12	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	31,030.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
13	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	37,236.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
14	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	16,692.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
15	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
16	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	22,256.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
17	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	22,256.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
18	ปากกาน้ำเงิน ควอนดัม สเก็ท 111		45	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	2.14	96.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
19	ปากกาแดง ควอนดัม สเก็ท 111		15	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	2.14	32.10	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
20	ดินสอคำ Elfen HB-2002		30	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 1,605 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	1.61	48.15	ตรงตามวัตถุประสงค์
21	ยางลบดินสอ STEADLER 52635		15	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 3.21 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	3.21	48.15	ตรงตามวัตถุประสงค์
22	ปากกาลบคำคิด Liquid Paper 7.0 ml.		15	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 42.80 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	42.80	642.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
23	ปากกานั่นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		15	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 25.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	25.68	385.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
24	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	24,824.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
25	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	6,206.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
26	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
27	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
28	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
29	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
30	เชือกฟาง ม้วนใหญ่ เส้นหนา		6	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 35.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	35.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
31	ข้อมดู่เหล็ก 3 เส้นชักใหญ่ Lucky รหัส 04200847010151, 04200847010043 สลิคิม (เปลี่ยนกุญแจล็อก, ข้อมรางเลื่อน)		2	ดู่	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสตีล = 650.- บาท/ดู่	แมกเนทสตีล	650.00	1,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
32	หนังสือ User Manual PreApprove		40	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 71.69 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	71.69	2,867.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
33	หนังสือ User Manual CounterPay		40	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 77.04 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	77.04	3,081.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
34	หนังสือ CCS		40	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 67.41 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	67.41	2,696.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
35	หนังสือปฐมนิเทศพนักงานใหม่		75	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 101.65 บาท	บจ.พิมพ์ทันใจ	101.65	7,623.75	ตรงตามวัตถุประสงค์
36	ตาราง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายเจษฎา ข.เจริญยิ่ง		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
37	ตาราง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางสาวนารอนรี ธิฐปต์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
38	ตาราง รับเอกสาร 4 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
39	ตาราง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : สิบเฉพาะ, คำนที่สด, ล้าเนาถูกต้อง		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
40	นามบัตร : คุณนารอนรี ธิฐปต์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
41	นามบัตร : คุณสิริพร รมสกุล, คุณมณิรัตน์ เรืองพริ้ม		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
42	ตาราง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : คุณมณิรัตน์ เรืองพริ้ม, คุณ สุภาพร พรหมแทน		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
43	ตาราง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : จีรารณ มณิรัตน์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
44	ซองเอกสารน้ำคาล ขนาด 6x9 นิ้ว (50 ซอง/แพ็ค)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 44.94 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	44.94	179.76	ตรงตามวัตถุประสงค์
45	ปากกาเขียน CD สีดำ (แบบ 2 หัว) Quantum Twin-Tip 1020		5	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 18.19 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	18.19	90.95	ตรงตามวัตถุประสงค์
46	ป้ายสติ๊กเกอร์นอกประสงค์ Label ขนาด A8 (25x38 มม.) ครา ช้าง		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 22.47 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	22.47	112.35	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
47	สันห้วง 9 มิล		200	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	2.14	428.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
48	ครายาง วันที่ ภาษาไทย ART		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 26.75 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	26.75	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
49	หมึกพิมพ์ OKI MICROLINE 791		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค.ออฟฟิศ = 278.20 บาท	บจ.เอเค.ออฟฟิศ ชัพพลาย	278.20	2,782.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
50	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
51	ป้ายพร้อมโครงเหล็กขึงไว้นิล พร้อมติดตั้ง ขนาด 1.2x2.4 ม.		13	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	น.ส.สุธินี วงศ์ทิ = 3,900.- บาท	น.ส.สุธินี วงศ์ทิ	3,900.00	50,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
52	ป้ายพร้อมโครงเหล็กขึงไว้นิล พร้อมติดตั้ง ขนาด 2.4x3.6 ม.		4	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	น.ส.สุธินี วงศ์ทิ = 5,500.- บาท	น.ส.สุธินี วงศ์ทิ	5,500.00	22,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
53	ผลิตไว้นิล พร้อมติดตั้งป้าย ขนาด 1.2x2.4 ม.		1	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	น.ส.สุธินี วงศ์ทิ = 1,000.- บาท	น.ส.สุธินี วงศ์ทิ	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
54	นามบัตร : คุณสุกกิจ พรเจริญโรจน์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
55	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
56	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
57	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	5,564.00	16,692.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
58	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	24,824.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
59	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
60	ซองใส่แผ่นซีดีแบบกระดาษเยื่อ 2 ด้าน		100	ซอง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 0.5885 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	0.59	58.85	ตรงตามวัตถุประสงค์
61	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ PILOT		3	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 16.05 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	16.05	48.15	ตรงตามวัตถุประสงค์
62	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน PILOT		3	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 16.05 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	16.05	48.15	ตรงตามวัตถุประสงค์
63	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง PILOT		3	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 16.05 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	16.05	48.15	ตรงตามวัตถุประสงค์
64	ปากกานั่นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		3	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 25.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	25.68	77.04	ตรงตามวัตถุประสงค์
65	จัดจ้างพิมพ์ครบบริบูรณ์		1,639	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตีพรินท์ = 8.025 บาท/ใบ	บจ.ศิริวัฒนาซีเคียวริตีพรินท์	8.03	13,152.98	ตรงตามวัตถุประสงค์
66	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายบุญชอบ ครุฑบัว		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
67	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง+รหัส 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายบุญชอบ ครุฑบัว		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
68	กล่องลูกฟูก สำหรับขนย้าย		135	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ดวงฤดี คุณทวีสิน = 25.- บาท	น.ส.ดวงฤดี คุณทวีสิน	25.00	3,375.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
69	นามบัตร : คุณกมลรัตน์, คุณจิตราหนู, คุณชัญญรัตน์		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
70	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางกมลรัตน์, น.ส.จิตราหนู, น.ส.ชัญญรัตน์		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
71	ครายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.จิตราหนู, น.ส.ชัญญรัตน์		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
72	ปากกาน้ำเงิน คอเนคต์ สเก็ค 111		63	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	2.14	134.82	ตรงตามวัตถุประสงค์
73	ปากกาแดง คอเนคต์ สเก็ค 111		21	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	2.14	44.94	ตรงตามวัตถุประสงค์
74	ปากกาลบคำผิด Liquid Paper 7.0 ml.		21	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 42.80 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	42.80	898.80	ตรงตามวัตถุประสงค์

รายงานจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำเดือน กรกฎาคม 2561 (ยกเว้นงานด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ)

แบบ สขร.1

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
75	ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		21	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 25.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	25.68	539.28	ตรงตามวัตถุประสงค์
76	ยางลบดินสอ STEADLER 52635		21	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 3.21 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	3.21	67.41	ตรงตามวัตถุประสงค์
77	เครื่องเขียนungskลึงประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		22	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 10,078.43 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	10,078.43	10,078.43	ตรงตามวัตถุประสงค์
78	เครื่องเขียนungskลึงประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		27	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 2,740.36 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	2,740.36	2,740.36	ตรงตามวัตถุประสงค์
79	เครื่องเขียนungskลึงประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		3	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 405.76 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	405.76	405.76	ตรงตามวัตถุประสงค์
80	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) ungskลึงเดือนกรกฎาคม 2561		365	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ คิวคอลล ชินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ คิวคอลล ชินเนอร์จี	85.33	31,145.45	ตรงตามวัตถุประสงค์
81	จัดจ้างบริษัทประกันภัย (สำหรับประกันภัยเงินสด) คู่ครองการถือครองเงิน สดให้กับสาขาทั่วประเทศ ระยะเวลา 1 ปี เริ่มวันที่ 9 ก.ค.61 - 9 ก.ค.62		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ทิพย์ประกันภัย = 99,994.71 บาท	บมจ.ทิพย์ประกันภัย	99,994.71	99,994.71	ตรงตามวัตถุประสงค์
82	ปากกาเคมี 2 หัว ครงาม้า สีน้ำเงิน		96	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 9.63 บาท, บรรณสาร = 9.20 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	9.20	883.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
83	ที่เจาะกระดาษ Carl 100XL		80	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 214.- บาท, บรรณสาร = 178.69 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	178.69	14,295.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
84	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 8 MAX HD-88R		80	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 267.50 บาท, บรรณสาร = 252.52 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	252.52	20,201.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
85	คัตเตอร์สแตนเลส ครง้าง		80	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 19.26 บาท, บรรณสาร = 18.73 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	18.73	1,498.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
86	ที่ถอนลวดชนิดคีม โรบิน 469		80	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี = 42.80 บาท, บรรณสาร = 38.97 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	38.97	3,117.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
87	นามบัตร : คุณสุนทร สุขสมนตร์, คุณพรชัย จิระโสภณ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีเมต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีเมต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
88	จัดจ้างผู้จัดทำ VDO 3 นาที เพื่อใช้ในการโฆษณาประชาสัมพันธ์ แพลตฟอร์ม SME D BANK	200,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.อัศวย์เล็ก มีเดีย = 200,000.- บาท	หจก.อัศวย์เล็ก มีเดีย	200,000.00	200,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
89	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลู	6,206.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
90	นามบัตร : คุณบุญชอบ ทรูบัว		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีเมต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีเมต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
91	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลู	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
92	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลู	6,206.00	24,824.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
93	นามบัตร : คุณจิราภรณ์, คุณอนิรุทธิ์, คุณจุฑาพร, คุณวรภินันท์, คุณรัฐธนา ภรณ์		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีเมต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีเมต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
94	กระดาษม้วน HP Q6579A		20	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	เอเค.ออฟฟิต = 2,140.- บาท	บจ.เอเค.ออฟฟิต ซัพพลาย	2,140.00	42,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
95	หน้ากากอนามัย (1 กล่อง = 50 ชิ้น)		8	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ข่าววงการ = 75.- บาท	หจก.ศูนย์ข่าววงการเภสัช	75.00	600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
96	เข็มกลัดเนื้อโลหะทองเหลืองผสม บั้มโลโก้ สีเขียว พลอย 2 จุด		200	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล = 135.- บาท	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล	135.00	27,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
97	เข็มกลัดเนื้อโลหะทองเหลืองผสม บั้มโลโก้ สีแดง พลอย 1 จุด		75	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล = 125.- บาท	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล	125.00	9,375.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
98	เข็มกลัดเนื้อโลหะทองเหลืองผสม บั้มโลโก้ สีแดง		75	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล = 110.- บาท	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล	110.00	8,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
99	เข็มกลัดเนื้อโลหะทองเหลืองผสม บั้มโลโก้ สีน้ำเงิน พลอย 1 จุด		75	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล = 125.- บาท	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล	125.00	9,375.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
100	เข็มกลัดเนื้อโลหะทองเหลืองผสม บั้มโลโก้ สีน้ำเงิน		75	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล = 110.- บาท	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล	110.00	8,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
101	กล่องก้นหอยสีเขียวก บั้มโลโก้+ข้อความ		200	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล = 30.- บาท	นางจินนัปปัช จันทรวุฒิกุล	30.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
102	กล่องลูกฟูก สำหรับขนย้าย		500	ใบ	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ดวงฤดี คุณทวีสิน = 25.- บาท	น.ส.ดวงฤดี คุณทวีสิน	25.00	12,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
103	จัดจ้างผู้ให้บริการตกแต่งพื้นที่ งานเปิดตัวแพลตฟอร์ม SME D BANK	200,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ทาสันท์ ครีเอชั่น = 200,000.- บาท	บจ.ทาสันท์ ครีเอชั่น	200,000.00	200,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
104	เครื่องสแกนนิ้ว อีห้อ HIP รุ่น CM i681S (พร้อมติดตั้งสาขาพระประแดง) รับประกันอะไหล่ 1 ปี การบริการ 2 ปี (ทดแทนของเดิมชำรุด)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ไทยแอมโน อินเตอร์เนชั่นแนล = 9,951.- บาท	บจ.ไทยแอมโน อินเตอร์เนชั่นแนล	9,951.00	9,951.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
105	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเอน มีล้อ มีแขน รหัส 04100153027146 (เปลี่ยนโซ่คัท, เสริมฟองน้ำเบาะหนัง)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกนทาสติล = 1,200.- บาท	แมกนทาสติล	1,200.00	1,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
106	นามบัตร : คุณสหัชชัย เลิศพรกุลรัตน์, คุณเกศรา เกตุกิจ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
107	นามบัตร : คุณศรัญญา นาสีง		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรีนต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรีนต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
108	กล่องลูกฟูก สำหรับขนย้าย		100	ใบ	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ดวงฤดี คุณทวีสิน = 25.- บาท	น.ส.ดวงฤดี คุณทวีสิน	25.00	2,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
109	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยธนาคาร นายสังวาน สวัสดิ์พงษ์ (ก.ค- ธ.ค.61) ค.คอนใหญ่ อ.ศรีเมืองใหม่ จ.อุบลราชธานี		6	เดือน	เฉพาะเจาะจง	นายสังวาน สวัสดิ์พงษ์ = 1,000.-บาท/เดือน	นายสังวาน สวัสดิ์พงษ์	1,000.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
110	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยธนาคาร น.ส.สมมา นากเกษม (ก.ค- ธ.ค.61) ค.ไร้งอ อ.คอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี		6	เดือน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.สมมา นากเกษม = 2,000.-บาท/เดือน	น.ส.สมมา นากเกษม	2,000.00	12,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
111	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยธนาคาร ค.ด.สุระเดช วิริยะ (ก.ค-ธ.ค. 61) ค.ชัยนารายณ์ อ.ชัยบาดาล จ.ลพบุรี		6	เดือน	เฉพาะเจาะจง	ค.ด.สุระเดช วิริยะ = 3,000.-บาท/เดือน	ค.ด.สุระเดช วิริยะ	3,000.00	18,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
112	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยธนาคาร น.ส.ศิริรัตน์ วงศ์นกคณ (ก.ค- ธ.ค.61) ค.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี		6	เดือน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ศิริรัตน์ วงศ์นกคณ = 1,000.-บาท/เดือน	น.ส.ศิริรัตน์ วงศ์นกคณ	1,000.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
113	จัดจ้างผู้ให้บริการรักษาความปลอดภัยธนาคาร นายณัฐปัทมา รักหอม (ก.ค- ธ.ค.61) ค.ตลาดขวัญ อ.เมือง จ.นนทบุรี		6	เดือน	เฉพาะเจาะจง	นายณัฐปัทมา รักหอม = 3,000.-บาท/เดือน	นายณัฐปัทมา รักหอม	3,000.00	18,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
114	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
115	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
116	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
117	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
118	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
119	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็	6,206.00	24,824.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
120	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
121	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
122	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
123	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
124	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

แบบ สขร.1

Page 12 of 41

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
247	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
248	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
249	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ปารดา ปิยวัตร์, น.ส.ขวัญฉาว คำน ประเสริฐสุข, นายสัจจา บุญสิทธิ์		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
250	ตรายาง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
251	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : ตรวจสอบสิทธิความเรียบร้อยแล้ว		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
252	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	6,206.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
253	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
254	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
255	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	5,564.00	22,256.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
256	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	6,206.00	24,824.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
257	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	5,564.00	11,128.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
258	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	6,206.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
259	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	5,564.00	5,564.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
260	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	6,206.00	31,030.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
261	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	5,564.00	27,820.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
262	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	5,564.00	22,256.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
263	หมึกพิมพ์ OKI MICROLINE 791		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค.ออฟฟิศ = 278.20 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศ ซัพพลาย	278.20	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
264	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	6,206.00	6,206.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
265	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็ส โซลูชั่น	6,206.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
266	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	24,824.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
268	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
269	แคลเซียมซีซี เริ่มค้น 00072001 - 00075000 (1 เล่ม = 50 ฉบับ)		60	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	จันทวนิชย์ ซีเคียวริตี้ พรินท์ติ้ง = 375.- บาท	บจ.จันทวนิชย์ซีเคียวริตี้ พรินท์ติ้ง	375.00	22,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
270	ซองพลาสติกซีบี สีแดง คราฟต์สีเหลือง ขนาด A5 ขนาด 25x17.5 ซม.		50	ซอง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง = 31.03 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	31.03	1,551.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
271	หนังสือรับรองหักภาษี ณ ที่จ่าย φόร้อมค่อเนื่อง เคมี 4 ชั้น ขนาด 9x12 นิ้ว A4		3,000	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 2.461 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	2.46	7,383.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
272	เอกสารประกอบการฝึกอบรม หลักสูตร "พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560"		60	ชุด	เฉพาะเจาะจง	พิมพ์ทันใจ = 71.048 บาท	หจก. พิมพ์ทันใจ	71.05	4,262.88	ตรงตามวัตถุประสงค์
273	เครื่องเขียนกงคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		30	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 41,490.08 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	41,490.08	41,490.08	ตรงตามวัตถุประสงค์
274	เครื่องเขียนกงคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		28	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 3,659.77 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	3,659.77	3,659.77	ตรงตามวัตถุประสงค์
275	เครื่องเขียนกงคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		2	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 608.64 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	608.64	608.64	ตรงตามวัตถุประสงค์
276	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) กงคลังเดือนกรกฎาคม 2561		875	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจี้ = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจี้	85.33	74,663.75	ตรงตามวัตถุประสงค์
277	ผ้าหมึกแฟกซ์ Panasonic รุ่น KX -FA57E กงคลัง เดือนกรกฎาคม 2561		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอ.เค.ออฟฟิศ = 545.70 บาท	บจ.เอ.เค.ออฟฟิศ ทรัพย์พลาย	695.50	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
278	เครื่องเขียนกงคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		23	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 9,374.03 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	9,374.03	9,374.03	ตรงตามวัตถุประสงค์
279	เครื่องเขียนกงคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		53	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 2,437.65 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	2,437.65	2,437.65	ตรงตามวัตถุประสงค์
280	เครื่องเขียนกงคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		2	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 152.16 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	152.16	152.16	ตรงตามวัตถุประสงค์
281	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) กงคลังเดือนกรกฎาคม 2561		805	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจี้ = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจี้	85.33	68,690.65	ตรงตามวัตถุประสงค์
282	นามบัตร : คุณทัศนะ พันธุ์เดช, คุณจุฬารัตน์ ผาสุก		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
283	นามบัตร : คุณมธุรส, คุณพิไลลักษณ์, คุณพัชรรัชศักดิ์, คุณไชยวัชร, คุณพิเศษ		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
284	นามบัตร : คุณปริญญพร, คุณวิไลวรรณ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
285	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ภาวิดา, น.ส.ปริญญพร, น.ส.วิไลวรรณ		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
286	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ปริญญพร ทรงศิริ, น.ส.วิไลวรรณ สมสุด		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
287	จัดจ้างผู้ให้บริการดูแลคอน ลอกท่อ และกำจัดกลิ่นแก๊สไปเน่า (ไฮโดรเจนซัลไฟด์)	200,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	มาร์เก็ตติ้งคอนซัลแท้น = 200,000.- บาท	บจ.มาร์เก็ตติ้งคอนซัลแท้น	200,000.00	200,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
288	ดินสอคำ ควอนดัม HB		60	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 1.93 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	1.93	115.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
289	ปากกาลบคำผิด Liquid Paper 7.0 ml.		60	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 44.78 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	44.78	2,686.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
290	ปากกาแดง ควอนดัม สเก็ต 111		100	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.09 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	2.09	209.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
291	ปากกาน้ำเงิน ควอนดัม สเก็ต 111		300	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.09 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	2.09	627.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
292	ปากกาน้ำเงินข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		60	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 22.95 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอร์	22.95	1,377.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
293	ยางลบดินสอ STEADLER 52635		60	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 2.94 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	2.94	176.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
294	เครื่องคิดเลขตั้งโต๊ะ 16 หลัก CANON WS-1610T		48	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 481.50 บาท, เอเค.ออฟฟิศ = 470.80 บาท	บจ.เอเค.ออฟฟิศ ชัพพลาย	470.80	22,598.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
295	เพิ่มแขวนกระดาษลิเทียม 230 แกรม (พิมพ์ 1 สี 1 หน้า, 1 ห่อ = 25 แพ้)		10,000	แพ้ม	เฉพาะเจาะจง	ไบโพร้ธุรกิจและอุตสาหกรรม = 8.50 บาท	หจก.ไบโพร้ธุรกิจและอุตสาหกรรม	8.50	85,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
296	นามบัตร : คุณสมทบ, คุณนิธิโรจน์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
297	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายสมทบ ขุนสนธิ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
298	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายสมทบ ขุนสนธิ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเล็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
299	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
300	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
301	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
302	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
303	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
304	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
305	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	3,424.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
306	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	3,424.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
307	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	3,424.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
308	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
309	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
310	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
311	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
312	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
313	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ	6,206.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

แบบ สขร.1

Page 16 of 41

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

แบบ สขร.1

Page 21 of 41

[illegible]

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
434	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
435	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
436	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
437	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
438	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
439	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
440	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
441	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
442	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
443	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
444	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
445	จัดเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เพื่อใช้ในโครงการจำหน่ายหนังสือคุณภาพ และการ ตัดหนังสือทางบัญชี ใช้งาน ชั้น 17, 18 และ 19 ระยะเวลา 6 เดือน เริ่ม ก.ค.- ธ.ค.61		3	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	เคียวเซวรา คีอคลิกแมนท์ โซลูชั่น (ประเทศไทย) = 2,675.- บาท	บจ.เคียวเซวรา คีอคลิกแมนท์ โซลูชั่น (ประเทศไทย)	2,675.00	8,025.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
446	นามบัตร : คุณนงลักษณ์ นิลวงศานุวัดี		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
447	เก้าอี้เอนกประสงค์ บุนนัง สีดำ รุ่น DT-136 ขนาด 52x48x80 ซม. โครงขา ชุบโครเมียม ขนาด 4 หุนหนา 2 มิล	164,060.00	130	ตัว	เฉพาะเจาะจง	นาวาเฟอร์นิเจอร์ = 1,262.- บาท/ตัว	หจก.นาวาเฟอร์นิเจอร์	1,262.00	164,060.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
448	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	6,206.00	24,824.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
449	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
450	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
451	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
452	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
453	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	6,206.00	31,030.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
454	เลเซอร์พอยเตอร์ logitech R400		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	สปีด คอมพิวเตอร์ = 1,498.- บาท	บจ.สปีด คอมพิวเตอร์	1,498.00	1,498.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
455	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	6,206.00	24,824.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
456	แฟ้มซองพลาสติก A4 ORGA สีขาว		5	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.10 บาท	หจก.บรรณสารสเตชันเนอรี	32.10	160.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
457	แผ่น CD-R PRINCO (50 แผ่น/หลอด)		2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 256.80 บาท	หจก.บรรณสารสเตชันเนอรี	256.80	513.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
458	แผ่นพลาสติกใส ทำปก ขนาด A4 ORGA		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 130.- บาท	หจก.บรรณสารสเตชันเนอรี	130.00	260.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
459	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP CE261A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอก.ออฟฟิศ ชัพพลาย = 9,309.- บาท	บจ.เอก.เค ออฟฟิศ ชัพพลาย	9,309.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
460	หมึกพิมพ์ สีดำ HP CE260A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอก.ออฟฟิศ ชัพพลาย = 5,029.- บาท	บจ.เอก.เค ออฟฟิศ ชัพพลาย	5,029.00	10,058.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
461	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP CE262A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอก.ออฟฟิศ ชัพพลาย = 9,309.- บาท	บจ.เอก.เค ออฟฟิศ ชัพพลาย	9,309.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
462	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP CE263A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอก.ออฟฟิศ ชัพพลาย = 9,309.- บาท	บจ.เอก.เค ออฟฟิศ ชัพพลาย	9,309.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
463	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
464	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
465	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
466	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
467	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
468	ตาราง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายสุชาย จานทอง, น.ส. คนัสวรรณ มากเพ็งมี, น.ส.วิษญาดา สุทธิตั้ง		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
469	นามบัตร : คุณพิชิต มีทรวงศ์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรีนด = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรีนด	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
470	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	6,206.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
471	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
472	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซ็สโซรี่	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

[illegible]

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
490	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
491	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	31,030.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
492	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
493	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
494	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
495	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
496	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	18,618.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
497	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
498	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
499	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
500	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
501	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
502	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทินันท์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	6,206.00	62,060.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
503	ตราขาย ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางกพรพรรณ ม่วงเงิน		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
504	ตราขาย ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายฐิติวัฒน์ ไสภสเลิศ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุ๊ป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
505	จัดจ้างนายทะเบียนพื้นที่บัตร พ.ศ.2561 และตัวแทนชำระเงิน มูลค่าทั้งสิ้นไม่เกิน 3,000 ล้านบาท ระยะเวลาบริการ 3 ปี (ปีละ 20,000.- บาท)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ธนาคารทหารไทย จำกัด (มหาชน) = 60,000.- บาท	ธนาคารทหารไทย จำกัด (มหาชน)	60,000.00	60,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
506	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		62	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 31,078.42 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	31,078.42	31,078.42	ตรงตามวัตถุประสงค์
507	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		85	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 7,931.62 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	7,931.62	7,931.62	ตรงตามวัตถุประสงค์
508	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกรกฎาคม 2561		4	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 1,420.16 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	1,420.16	1,420.16	ตรงตามวัตถุประสงค์
509	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนกรกฎาคม 2561		825	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	70,397.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
510	นามบัตร : คุณกมลพร กัลยาณวัตร, คุณปฐมภพ ปลิวอิสสระ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
614	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
615	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
616	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
617	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
618	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
619	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
620	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
621	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,712.00	1,712.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
622	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202A รุ่น CF503A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
623	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202A รุ่น CF501A		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
624	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202A รุ่น CF502A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 1,712.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
625	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202A รุ่น CF500A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 1,819.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	1,819.00	3,638.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
626	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
627	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287A		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ = 6,206.- บาท	บจ.เพ็ญทันทน์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์ โซลูชั่น	6,206.00	12,412.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
628	เช่ารถยนต์ TOYOTA ALTIS ขนาด 1,600 CC G AT (CDAR) เดือน สิงหาคม 2561 (วันที่ 29 ก.ค.-28 ส.ค.61 จำนวน 3 คัน, วันที่ 1 ส.ค.-31 ส.ค. 61 จำนวน 2 คัน)	117,165.00	5	คัน	เฉพาะเจาะจง	มาสเตอร์ คาร์เร็นเทิล = 23,433.- บาท/คัน	บจ.มาสเตอร์ คาร์เร็นเทิล	23,433.00	117,165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
629	ผลิตป้ายไวนิลขนาด 3 เมตร x 1.5 เมตร หลักสูตร "การดับเพลิงขั้นต้นและ ฝึกซ้อมอพยพหนีไฟ รุ่นที่ 3 ประจำปี 2561" ณ สำนักงานเขต 22		1	ป้าย	เฉพาะเจาะจง	ร้านกอลิลา พรินต์แอนด์ดีไซน์ = 675.- บาท	ร้านกอลิลา พรินต์แอนด์ดีไซน์	675.00	675.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
630	แก๊สหุงต้ม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	พรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	พรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
631	สายพาน V-Belt ยี่ห้อ BANDO เบอร์ B-67 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	เส้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท รุ่งอรุณแมชชีนเนอรี่ (1989) จำกัด = 136.96 บาท/เส้น	บริษัท รุ่งอรุณแมชชีนเนอรี่ (1989) จำกัด	136.96	547.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
632	หลอดไฟ BA9S 6V (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		40	ดวง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 16.05 บาท/ดวง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	16.05	642.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
633	ไส้หลอด SW-19 สีขาว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		9	ดวง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 144.45 บาท/ดวง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	144.45	1,300.05	ตรงตามวัตถุประสงค์
634	ปลั๊กคอมพิวเตอร์ CAT5 ยี่ห้อ PANASONIC (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 219.35 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	219.35	10,967.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
635	สาย AMP UTP CAT5 @305 เมตร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 2,514.5 บาท/กล่อง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	2,514.50	7,543.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
636	งานติดตั้งกล้อง CCTV และเครื่องบันทึกภาพ พร้อมติดตั้ง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด = 26,268.50 บาท/งาน	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด	26,268.50	26,268.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
637	งานอุปกรณ์ระบบควบคุมการเข้า-ออก พร้อมติดตั้ง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด = 37,610.50 บาท	บริษัท เพอร์เฟก เทคโนโลยี แอนด์ ซิสเต็มส์ จำกัด	37,610.50	37,610.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
638	กระดาษพิมพ์ใบโพลีฟิล์ม เนื้อ Virgin หน้า 1 ซีน ขาว 600 เมตร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทคคิง = 599.20 บาท/ลัง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทคคิง	599.20	29,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
639	อะไหล่ลิฟต์หมายเลข 4 : MEMORY SWITCH UNIT (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ จำกัด = 14,552 บาท/ชิ้น	บริษัท สยาม ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ จำกัด	14,552.00	29,104.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
640	น้ำแคลทราย ริงขนาย (1 กิโลกรัม) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		25	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 23.50 บาท/ถุง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	23.50	587.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
641	กาแฟสำเร็จรูป เนสกาแฟ (400 กรัม) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		30	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 228 บาท/กล่อง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	228.00	6,840.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
642	จัดพิมพ์โปสเตอร์-สติกเกอร์ รณรงค์อนุรักษ์พลังงาน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	อินเตอร์ อาร์ต = 8,474 บาท/งาน	อินเตอร์ อาร์ต	8,474.00	8,474.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
643	ลิขสิทธิ์ ซอฟต์แวร์สำหรับงานออกแบบตกแต่ง/แก้ไขภาพ Adobe Photoshop CC หรือเวอร์ชันล่าสุด ระยะเวลา 1 ปี (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	สิทธิ์	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอปพลีแคด จำกัด = 15,440.10 บาท/สิทธิ์	บริษัท แอปพลีแคด จำกัด	15,440.10	15,440.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
644	งานปรับปรุง CCTV ที่ชำรุด (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด = 98,119 บาท/งาน	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด	98,119.00	98,119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
645	ค่าเช่ารถยนต์ TOYOTA Fortuner (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	คัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยเร็นท้อเคอร์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด = 27,000 บาท/คัน	บริษัท ไทยเร็นท้อเคอร์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด	27,000.00	27,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
646	ชุดอุปกรณ์ระบบ MATV สำหรับห้องอาหารชั้น U (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด = 2,461 บาท/งาน	บริษัท แมสคอม (ไทยแลนด์) จำกัด	2,461.00	2,461.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
647	LED TV TCL รุ่น LED-65E7800 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด = 22,900 บาท/เครื่อง	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด	22,900.00	22,900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
648	ขาแขวน TV ขนาด 65" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด = 1,000 บาท/อัน	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
649	งานเจาะช่องแสงประตู ห้อง ICAF บริเวณชั้น 22 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกวิรุฬห์ จำกัด = 2,000 บาท/งาน	บริษัท เอกวิรุฬห์ จำกัด	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
650	ป้ายที่จอดรถคนพิการ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด = 2,054.40 บาท/งาน	บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์ จำกัด	2,054.40	2,054.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
651	งานซ่อมแซม-ปรับปรุง ศาลาพระ ชั้น 11 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกวิรุฬห์ จำกัด = 75,328 บาท/งาน	บริษัท เอกวิรุฬห์ จำกัด	75,328.00	75,328.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
652	แผ่นยิปซัม (ฝ้าแผ่นเรียบ) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชีคาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด (สาขาแจ้งวัฒนะ) = 135 บาท/แผ่น	บริษัท ชีคาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด	135.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
653	ช่องอเหล็ก (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชีคาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด (สาขาแจ้งวัฒนะ) = 144 บาท/อัน	บริษัท ชีคาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด	144.00	288.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
654	กาวยิปซักรีดแบบแห้งเร็ว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชีคาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด (สาขาแจ้งวัฒนะ) = 119 บาท/อัน	บริษัท ชีคาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด	119.00	238.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
655	กาวยิปซักรีดแบบแห้งช้า (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		8	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชีคาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด (สาขาแจ้งวัฒนะ) = 119 บาท/อัน	บริษัท ชีคาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด	119.00	952.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
656	ลำขนสัง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เที่ยว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชีคาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด (สาขาแจ้งวัฒนะ) = 300 บาท/เที่ยว	บริษัท ชีคาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด	300.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
657	พุกกรม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) = 250 บาท/กล่อง	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)	250.00	1,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
658	สามทาง Y PVC 2 นิ้ว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) = 45 บาท/ตัว	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
659	แผ่นพลาสติก Acrylic (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		12	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกสิทธิ์จักร จำกัด = 1,001.52 บาท/แผ่น	บริษัท เอกสิทธิ์จักร จำกัด	1,001.52	12,018.24	ตรงตามวัตถุประสงค์
660	ลวดสลิง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) = 1,500 บาท/ม้วน	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)	1,500.00	1,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
661	ตะกั่ว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		300	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) = 15 บาท/ชุด	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)	15.00	4,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
662	ดาโก่ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		500	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) = 1 บาท/ตัว	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)	1.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
663	ปอกข้าสลิง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		800	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) = 5 บาท/ตัว	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)	5.00	4,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
664	ฟิวท์หวง 1/4" NO-256 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		60	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 20,009 บาท/ตัว	ร้านชัยวัฒน์	20.01	1,200.54	ตรงตามวัตถุประสงค์
665	ฟิวท์หวง 1/4" NO-257 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		60	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 20,009 บาท/ตัว	ร้านชัยวัฒน์	20.01	1,200.54	ตรงตามวัตถุประสงค์
666	สปอรัทไลท์ LED 100W (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) = 1,950 บาท/อัน	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)	1,950.00	3,900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
667	แค้น 1 นิ้ว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 3 บาท/ตัว	ร้านชัยวัฒน์	3.00	18.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
668	ตะขอ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		8	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 7 บาท/ตัว	ร้านชัยวัฒน์	7.00	56.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
669	เกลียวเร่ง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 18 บาท/ตัว	ร้านชัยวัฒน์	18.00	36.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
670	ดอกสว่าน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 25 บาท/อัน	ร้านชัยวัฒน์	25.00	25.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
671	ไขควงรม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 35 บาท/ตัว	ร้านชัยวัฒน์	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
672	ก๊อบสลิง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		8	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 10 บาท/ตัว	ร้านชัยวัฒน์	10.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
673	แผ่นพลาสติก บ้ายที่จอดรถเพิ่มเติม ชั้น 7B (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกสิทธิ์จักร จำกัด = 1,001.52 บาท/แผ่น	บริษัท เอกสิทธิ์จักร จำกัด	1,001.52	2,003.04	ตรงตามวัตถุประสงค์
674	ทะลวงท่อระบายน้ำเสีย ชั้น 2 และ 3 (พื้นที่ สคร.) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายอำพล ขำวงศ์ = 3,000 บาท/งาน	นายอำพล ขำวงศ์	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
675	สิน้ำมัน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เวก้า เฟ้นท์ แอนด์ คอนแมท จำกัด = 680 บาท/แกลลอน	บริษัท เวก้า เฟ้นท์ แอนด์ คอนแมท จำกัด	680.00	680.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
676	ฝาพลาสติกปิดเรียบ, ฝาพลาสติก 3 ช่อง, รางพลาสติก (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 376.64 บาท/ชุด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	376.64	376.64	ตรงตามวัตถุประสงค์
677	ดอกสว่าน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ดอก	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 60 บาท/ดอก	ร้านชัยวัฒน์	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
678	พลาสติก Acrylic 3 mm. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกสิทธิ์จักร จำกัด = 1,001.52 บาท/แผ่น	บริษัท เอกสิทธิ์จักร จำกัด	1,001.52	1,001.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
679	ซ่อมแซมรางชาติประดับพระบรมฉายาลักษณ์ และธงตราสัญลักษณ์ รัชกาลที่ 10 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	เบี่ยงขุนเสง = 520 บาท/งาน	เบี่ยงขุนเสง	520.00	520.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
680	ซ็อนส้อม (1x24) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		24	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 45 บาท/กล่อง	ร้านค้าทั่วไป	45.00	1,080.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
681	เครื่องช่างดิจิตอล (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านเมคคาซื้อป = 2,750 บาท/เครื่อง	ร้านเมคคาซื้อป	2,750.00	2,750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
682	ก๊วยลู่ มุมโค้ง PA122010 1.2x200 เงินเงา (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บุญถาวร เซรามิก 2000 จำกัด = 235 บาท/ชิ้น	บริษัท บุญถาวร เซรามิก 2000 จำกัด	235.00	470.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
683	ดอกสว่าน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บุญถาวร เซรามิก 2000 จำกัด = 169 บาท/ชิ้น	บริษัท บุญถาวร เซรามิก 2000 จำกัด	169.00	507.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
684	ซื้อหมวกแก๊ปผ้าคอตตอนทวิว 100% (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์ และกิจกรรมเพื่อสังคม)		1,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ไทยเอฟพาเรลฯ = 99.51 บาท/ใบ	บจก.ไทยเอฟพาเรลฯ	99.51	99,510.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
685	ซื้อสื่อโฆษณาวิทยุรายการ "เก็บเบี้ยใต้ถุนร้าน" (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		2	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.โปรแมสคอม = 50,000.- บาท	บจก.โปรแมสคอม	50,000.00	100,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
686	ซื้อสื่อโฆษณาวิทยุรายการ "ดอกเบี๋ยเรดิโอ" (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		2	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.พี.เอ.พรินต์ติ้งเฮาส์ = 33,277.- บาท	บจก.พี.เอ.พรินต์ติ้งเฮาส์	33,277.00	66,554.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
687	ซื้อสื่อโฆษณาวิทยุรายการ "เปิดสนามข่าวเศรษฐกิจ" (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		2	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สว่างดีมีเดีย = 50,000.- บาท	บจก.สว่างดีมีเดีย	50,000.00	100,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
688	ซื้อสื่อโฆษณาวิทยุรายการ "ซันเดย์ทอล์ก" (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		2	งาน	เฉพาะเจาะจง	หสม.น้ำชา = 20,000.- บาท	หสม.น้ำชา	20,000.00	40,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
689	ซื้อสื่อโฆษณาวิทยุรายการ "Business Line&Line" (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		2	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บิสซิเนท ไลน์แอนด์ โลพี = 50,000.- บาท	บจก.บิสซิเนท ไลน์แอนด์ โลพี	50,000.00	100,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
690	จัดซื้อจัดจ้างผลิตข่าวและสืู่ปข่าว "ธุรกิจท่องเที่ยว จ.ภูเก็ต" (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ไอดี 2555 = 30,000.- บาท	บจก.ไอดี 2555	30,000.00	30,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
691	จัดซื้อจัดจ้างผลิต Video Presentation การนำเสนอรางวัล "ประชากรรัฐวิสาหกิจดีเด่น" (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.พานอรามา เวิลด์ไวด์ = 50,000.- บาท	บจก.พานอรามา เวิลด์ไวด์	50,000.00	50,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
692	ซื้อสื่อโฆษณาทางเว็บไซต์ "AEC10NEWS.COM" (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.วูชนันท์ มีเดีย = 60,000.- บาท	บจก.วูชนันท์ มีเดีย	60,000.00	60,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
693	จัดซื้อจัดจ้างผลิตสปอตโทรทัศน์ความยาว 30 วินาที และ 4 นาที แพลตฟอร์ม SME D Bank (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ชัยเล็ก มีเดีย = 86,670.- บาท	หจก.ชัยเล็ก มีเดีย	86,670.00	86,670.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
694	กระดาษ A4 80G (สาขาอุดรธานี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 555.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	555.00	1,110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
695	แฟ้มเอกสาร ครม. 2 นิ้ว (สาขาอุดรธานี)		2	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 250.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	250.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
696	แฟ้มเอกสาร ครม. 3 นิ้ว (สาขาอุดรธานี)		2	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 250.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	250.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
697	หลอดไฟฟลูออโรหลอดประหยัดไฟ 14W (สาขาอุดรธานี)		6	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 99.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	99.00	594.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
698	กระดาษ A4 80G (สาขาอุดรธานี)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย) = 555.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ(ไทย)	555.00	3,330.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
699	แฟ้มเอกสาร ครม. 2 นิ้ว (สาขาอุดรธานี)		2	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 345.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	345.00	690.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
700	แฟ้มเอกสาร ครม. 3 นิ้ว (สาขาอุดรธานี)		4	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 345.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	345.00	1,380.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
701	ที่ลอนลาดเย็บ (สาขาอุดรธานี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 65.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	65.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
702	ลวดเย็บกลม ครม. 1 (สาขาอุดรธานี)		3	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 105.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	105.00	315.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
703	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม (สาขาอุดรธานี)		2	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 195.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	195.00	390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
704	แอทแทคซองชักฟอก (สาขาอุดรธานี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 68.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	68.00	68.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
705	โหมน้ำยาถูพื้น (สาขาอุดรธานี)		2	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 33.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	33.00	66.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
706	ชั้นโหล่น้ำยาล้างจาน (สาขาอุดรธานี)		1	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 69.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
707	โพลี-โบรท์ ถุงมือยางธรรมชาติ (สาขาอุดรธานี)		1	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 30.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
708	เบ็ดโปรน้ำยาล้างห้องน้ำ (สาขาอุดรธานี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 40.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
709	ถุงขยะ 26x34 นิ้ว (ไปร 3 แพลต 1 แพลต) (สาขาอุดรธานี)		4	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	196.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
710	กระดาษชำระสก็อตต์ (สาขาอุดรธานี)		2	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 153.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	153.00	306.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
711	ถ่านไฟฉาย พานาโซนิค (สาขาอุดรธานี)		2	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 40.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	40.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
712	ลูกบิดสแตนเลสด้านกลม (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 199.- บาท/ตัว	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
713	น้ำดื่ม (สาขาปิ่นเกล้า)		13	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพูนผล พาณิชย์ = 40.- บาท/ถัง	ร้านพูนผล พาณิชย์	40.00	520.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
714	กาแฟ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 198.- บาท/กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	198.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
715	คอฟฟี่เมท (สาขาปิ่นเกล้า)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 98.- บาท/กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	98.00	98.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
716	ฟิลิปส์ หลอดไฟ TLD36/865 หลอดขีไธท์ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 75.- บาท/หลอด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
717	กระดาษทิชชู (สาขาปิ่นเกล้า)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 157.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	157.00	157.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
718	กระดาษทิชชู (สาขาปิ่นเกล้า)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 195.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	195.00	585.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
719	ผงซักฟอก 3000 ก. (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 138.- บาท/ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	138.00	138.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
720	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		4	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 37.- บาท/ขวด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	37.00	148.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
721	สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล. (สาขาปิ่นเกล้า)		2	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 42.- บาท/กระป๋อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	42.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
722	ถุงขยะสีดำ (สาขาปิ่นเกล้า)		8	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	392.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
723	น้ำยาทำความสะอาดพื้น (สาขาปิ่นเกล้า)		4	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 37.- บาท/ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	37.00	148.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
724	ฟองน้ำด้ายล้างแก้ว 2+1 (สาขาปิ่นเกล้า)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 27.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	27.00	27.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
725	น้ำยาล้างจาน (สาขาปิ่นเกล้า)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 52.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	52.00	52.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
726	ค่านสกาแฟมอกลิน่าเอสเปรสโซ่ 120 กรัม*2 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 196.00	บมจ.สยามแม็คโคร	196.00	196.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
727	คำกลีปหนีบคำ 2 ขา#111 (1*60) Q-BIZ (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 75.00	บมจ.สยามแม็คโคร	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
728	คำกลีปหนีบคำ 2 ขา#112 (1*144) Q-BIZ (สาขาสระแก้ว)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 109.00	บมจ.สยามแม็คโคร	109.00	218.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
729	คำหลอดเสียบแบบกลม/เหลี่ยม 1*500 Q-BIZ (สาขาสระแก้ว)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 69.00	บมจ.สยามแม็คโคร	69.00	138.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
730	คำโฟสตัด-อิท โน้ต#683-4A,4 C 1*2 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 75.00	บมจ.สยามแม็คโคร	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
731	คำเทพห้ำ 1.5 นิ้ว 10 หลา 3 ม้วน Q-BIZ (สาขาสระแก้ว)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 109.00	บมจ.สยามแม็คโคร	109.00	218.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
732	คำโฟมเทพ 2 หน้า#111 21MM.2 M. 1*2 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 119.00	บมจ.สยามแม็คโคร	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
733	คำสก็อตไอพีพีเทปสีขาว 1.88"*43.7Y*6 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 149.00	บมจ.สยามแม็คโคร	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
734	คำเพิ่มสันกว้าง คราม้ำ #104 สีดำ 1*6 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 265.00	บมจ.สยามแม็คโคร	265.00	265.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
735	คำสก็อตเทปใสแกน"#5003/4"*36 หลา 1*4 (สาขาสระแก้ว)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 79.00	บมจ.สยามแม็คโคร	79.00	316.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
736	คำคิงส์สแตลล่าดูพื้น5200 มล. คลีนโฮม (สาขาสระแก้ว)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 162.00	บมจ.สยามแม็คโคร	162.00	162.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
737	คำแอมบิเพอร์เจลเลมอน 180 กรัม *2+1 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 169.00	บมจ.สยามแม็คโคร	169.00	169.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
738	คำกระดาษถ่ายเอกสาร IDEA WORK 80g.5* (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 505.00	บมจ.สยามแม็คโคร	505.00	505.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
739	คำกระดาษถ่ายเอกสาร Q-BIZ 80g.1*5 (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 480.00	บมจ.สยามแม็คโคร	480.00	960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
740	คำเพิ่มสันกว้าง คราข้าง 3"#100F/10F 1*6 (สาขาสระแก้ว)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 275.00	บมจ.สยามแม็คโคร	275.00	275.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
741	คำตราขาง ชื่อ-นามสกุล (สาขาสระแก้ว)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศูนย์ตราขางสระแก้ว = 80.00	ร้านศูนย์ตราขางสระแก้ว	80.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
742	คำตราขาง ชื่อ-นามสกุล+ตำแหน่งงาน 3 บรรทัด (สาขาสระแก้ว)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศูนย์ตราขางสระแก้ว = 200.00	ร้านศูนย์ตราขางสระแก้ว	200.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
743	คำกระดาษปกลาร์คสี A4-120 แกรม สีเขียว (สาขาสระแก้ว)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน = 100.00	บจก.ศรีกิจเครื่องเขียน	100.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
744	คำผ้าเช็ดหน้า ARO 12*12 สีน้ำตาล 1*3 (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 67.00	บมจ.สยามแม็คโคร	67.00	67.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
745	คำผ้าเช็ดมือแฟนซี 30*30 1*3 (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 89.00	บมจ.สยามแม็คโคร	89.00	89.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
746	คำผ้าเช็ดจานคอดกอน ARO 30*30 1*4 (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 99.00	บมจ.สยามแม็คโคร	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
747	ค่าน้ำตาลทรายขาวคบีเอส 1 กก. (สาขาสระแก้ว)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บีคซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 20.00	บมจ.บีคซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขา สระแก้ว	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
748	ค่ากระดาษชำระพริมโรส 24 ม้วน (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บีคซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 145.00	บมจ.บีคซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขา สระแก้ว	145.00	145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
749	ค่าน้ำตาลทรายมีตรผล 1 กก. (สาขาสระแก้ว)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์เก็ต 2 = 24.00	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์เก็ต 2	24.00	24.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
750	ค่าเดินระบบสายแลนค์พร้อมอุปกรณ์ 1 จุด (สาขาสระแก้ว)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.สระแก้วกลึงวงจรปิด = 1,819.00	หจก.สระแก้วกลึงวงจรปิด	1,819.00	1,819.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
751	ค่ากระดาษถ่ายเอกสาร Quality 80g. 1*5 (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร = 470.00	บมจ.สยามแม็คโคร	470.00	940.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
752	ค่าน้ำดื่ม (สาขาสระแก้ว)		6	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 12.00	ร้านค้าทั่วไป	12.00	72.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
753	ค่าใช้จ่าย คบจ.โครงการสภากาแฟ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานคลังจังหวัดจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ = 1,500.00 บาท	สำนักงานคลังจังหวัดจังหวัด ประจวบคีรีขันธ์	1,500.00	1,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
754	เพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว แท็ค 3 ชิ้น (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		4	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 189 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	189.00	756.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
755	เพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว แท็ค 6 ชิ้น (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 379 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	379.00	1,137.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
756	เพิ่มสันแคบ 2 นิ้ว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		25	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 222 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	222.00	5,550.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
757	ค่าน้ำดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		8	ถัง	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มสมายล์ = 12.00 บาท	น้ำดื่มสมายล์	12.00	96.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
758	เพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว แท็ค 6 ชิ้น (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		10	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 255 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	255.00	2,550.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
759	เพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว แท็ค 6 ชิ้น (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		6	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 389 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	389.00	2,334.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
760	กระดาษชำระซิดส์ 24 ม้วน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 102 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	102.00	102.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
761	เทปกระดาษขุ่น (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 116 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	116.00	232.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
762	กระดาษเอ 4 80 แกรม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 540 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	540.00	1,620.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
763	เทปใสแกนใหญ่ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 199 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
764	เพิ่มสันแคบ 2 นิ้ว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		4	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 255 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	255.00	1,020.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
765	เพิ่มห่วงปกกันน้ำ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 179 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	179.00	179.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
766	เพิ่มหนีบบก ฟิฟี่ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แท็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน) = 127 บาท	บริษัทยู สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)	127.00	127.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
767	เพิ่มกว้าง 2 นิ้ว คราข้าง 8 นิ้ว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		8	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บริษัธ สยามแมคโคร จำกัด (มหาชน) = 329 บาท	บริษัธ สยามแมคโคร จำกัด (มหาชน)	329.00	2,632.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
768	เพิ่มกว้าง 3 นิ้ว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัธ สยามแมคโคร จำกัด (มหาชน) = 255 บาท	บริษัธ สยามแมคโคร จำกัด (มหาชน)	255.00	1,020.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
769	คำติดตั้งจุดปลั๊กแลน 1 จุดและซ่อม จำนวน 1 จุด พร้อมอุปกรณ์ เพื่อเตรียมพร้อมรองรับงานสแกน (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	จุด	เฉพาะเจาะจง	นายนิกร หัตถกรรม = 2,500 บาท	นายนิกร หัตถกรรม	2,500.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
770	ค่าล้างสี ชุดฝุ่น รถยนต์ ๓พว.3กย 1408 กทม. (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	คัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านคาร์สมาย = 180 บาท	ร้านคาร์สมาย	180.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
771	ค่าขยะมูลฝอย (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	เดือน	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบฯ = 150 บาท	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบฯ	150.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
772	ผงซักฟอก (สาขาเพชรบุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 137 บาท	หจก.เดอะซัน	137.00	137.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
773	น้ำยาปรับผ้านุ่ม (สาขาเพชรบุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 16 บาท	หจก.เดอะซัน	16.00	16.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
774	น้ำยาถูพื้น (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 66 บาท	หจก.เดอะซัน	66.00	66.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
775	กระดาษทิชชู (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 268 บาท	หจก.เดอะซัน	268.00	268.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
776	กระดาษทิชชู (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 114 บาท	หจก.เดอะซัน	114.00	114.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
777	น้ำยาล้างมือ (สาขาเพชรบุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 159 บาท	หจก.เดอะซัน	159.00	159.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
778	น้ำยาล้างจาน (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 73 บาท	หจก.เดอะซัน	73.00	73.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
779	ถุงขยะ (สาขาเพชรบุรี)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 40 บาท	หจก.เดอะซัน	40.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
780	ผ้าเช็ดมือและผ้าเช็ดโต๊ะ (สาขาเพชรบุรี)		4	ผืน	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 20 บาท	หจก.เดอะซัน	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
781	ปลั๊กรางไฟฟ้า (สาขาเพชรบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหไพบูลย์ = 250 บาท	ร้านสหไพบูลย์	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
782	ถุงขยะ (สาขาเพชรบุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.Makro = 45 บาท	บจก.Makro	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
783	น้ำดื่ม (สาขาเพชรบุรี)		10	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนา = 40 บาท	ร้านธนา	40.00	400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
784	น้ำคาลทราย (สาขาเพชรบุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 26 บาท	หจก.เดอะซัน	26.00	26.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
785	น้ำหวาน (สาขาเพชรบุรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	หจก.เดอะซัน = 43 บาท	หจก.เดอะซัน	43.00	86.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
786	เพิ่มสินเชื้อ 3 นิ้ว (สาขาเพชรบุรี)		5	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.Makro = 229 บาท	บจก.Makro	229.00	1,145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
787	เพิ่มสินเชื้อ 2 นิ้ว (สาขาเพชรบุรี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.Makro = 255 บาท	บจก.Makro	255.00	765.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
788	กระดาษ A4 (สาขาเพชรบุรี)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.Makro = 440 บาท	บจก.Makro	440.00	4,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
789	กระดาษ A4 สี (สาขาเพชรบุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.Makro = 105 บาท	บจก.Makro	105.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
790	แม็กซีเย็บกระดาษ (สาขาเพชรบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.Makro = 165 บาท	บจก.Makro	165.00	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
791	ปากกาถูกลิ้น (สาขาเพชรบุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.Makro = 145 บาท	บจก.Makro	145.00	145.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
792	น้ำดื่ม (สาขาหนองบัวลำภู)		20	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มดี-ไลฟ์ = 45.- บาท/แพ็ค	ร้านน้ำดื่มดี-ไลฟ์	45.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
793	โต๊ะทำงาน (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอกชัยเฟอร์นิเจอร์ = 3,900/ตัว	ร้านเอกชัยเฟอร์นิเจอร์	3,900.00	3,900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
794	ปลั๊กไฟ (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านรวมถัณฑ์การไฟฟ้า = 140.- บาท/ตัว	ร้านรวมถัณฑ์การไฟฟ้า	140.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
795	หนังสือรับรองหักภาษี ณ ที่จ่าย (สาขาหนองบัวลำภู)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	ร้านโปรเจ็กต์ = 65.- บาท/เล่ม	ร้าน โปรเจ็กต์	65.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
796	กระดาษ A4 (สาขาหนองบัวลำภู)		25	ริม	เฉพาะเจาะจง	ร้านมุกชมพูนวัตกรรม = 106.- บาท/ริม	ร้านมุกชมพูนวัตกรรม	106.00	2,650.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
797	เพิ่ม 2 นิ้ว (สาขาหนองบัวลำภู)		24	แพ้ม	เฉพาะเจาะจง	ร้านมุกชมพูนวัตกรรม = 55.- บาท/อัน	ร้านมุกชมพูนวัตกรรม	55.00	1,320.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
798	เพิ่ม 3 นิ้ว (สาขาหนองบัวลำภู)		6	แพ้ม	เฉพาะเจาะจง	ร้านมุกชมพูนวัตกรรม = 60.- บาท/อัน	ร้านมุกชมพูนวัตกรรม	60.00	360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
799	กระดาษคาร์ดสี A4 120 แกรม (สาขาหนองบัวลำภู)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามโกลด์บอล = 98.- บาท/ห่อ	บจก.สยามโกลด์บอล	98.00	196.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
800	ลวดเสียบกระดาษ (สาขาหนองบัวลำภู)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามโกลด์บอล = 195.- บาท/กล่อง	บจก.สยามโกลด์บอล	195.00	195.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
801	กาแฟ (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 179.- บาท/ถุง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	179.00	179.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
802	ครีมเทียม (สาขาหนองบัวลำภู)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 53.- บาท/ถุง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	53.00	159.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
803	น้ำตาลทราย (สาขาหนองบัวลำภู)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 23.- บาท/ถุง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	23.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
804	ชา (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 58.- บาท/ถุง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	58.00	58.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
805	น้ำยาถูพื้นโคม (สาขาหนองบัวลำภู)		5	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 31.- บาท/ห่อ	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	31.00	155.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
806	ผงซักฟอก (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 37.- บาท/ห่อ	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	37.00	37.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
807	เคลีเฟรช สปรีซ์ปรับอากาศ (สาขาหนองบัวลำภู)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 57.- บาท/แพ็ค	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	57.00	57.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
808	สก็อต กระดาษชำระ (สาขาหนองบัวลำภู)		10	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 29.- บาท/แพ็ค	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	29.00	290.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
809	ถุงขยะหิ้ว (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 40.- บาท/แพ็ค	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
810	ถุงขยะดำ (สาขาหนองบัวลำภู)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 47.- บาท/ขวด	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	47.00	94.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
811	แอมฟิเพอร์ เจลกิ้นลาเวนเดอร์ (สาขาหนองบัวลำภู)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 119.- บาท/แพ็ค	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
812	โลปอนเอฟ (สาขาหนองบัวลำภู)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต = 47.- บาท/ขวด	ร้านโอเซียนซูเปอร์มาร์เก็ต	47.00	47.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
813	น้ำดื่ม (สาขาหนองบัวลำภู)		5	ลัง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท หนองบัวคังฮัวไ้ = 65/ลัง	บริษัท หนองบัวคังฮัวไ้	65.00	325.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
814	ยาโกลินอล (สาขาหนองบัวลำภู)		2	กระปุก	เฉพาะเจาะจง	ร้านเภสัชกรรมหนองบัว = 65/กระปุก	ร้านเภสัชกรรมหนองบัว	65.00	130.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
815	แอลกอฮอล์ (สาขาหนองบัวลำภู)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	ร้านเภสัชกรรมหนองบัว = 25/ขวด	ร้านเภสัชกรรมหนองบัว	25.00	25.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
816	น้ำดื่ม (สาขาหนองบัวลำภู)		3	แผง	เฉพาะเจาะจง	ร้านเภสัชกรรมหนองบัว = 30/แผง	ร้านเภสัชกรรมหนองบัว	30.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
817	ตรายาง (น.ส.อมลวรรณ ยอดวิไล) (สาขาพิจิตร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้ายพิจิตร = 100 บาท/อัน	ร้านป้ายพิจิตร	100.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
818	นามบัตร (น.ส.อมลวรรณ ยอดวิไล) (สาขาพิจิตร)		100	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้ายพิจิตร = 2.50 บาท/ใบ	ร้านป้ายพิจิตร	2.50	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
819	เหล็กฉาก 1"x1" หน้า 3 มิล ยาว 3 เมตร สูง 19 ซม. กว้าง 55 ซม. (สาขาพิจิตร)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ช่างพชัย ม่วงจีน = 6,000 บาท/ชุด	ช่างพชัย ม่วงจีน	6,000.00	6,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
820	ฮับ 5 พอร์ต (สาขาพิจิตร)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.ยูนิค ไอที ซิสเต็ม = 290 บาท/ชิ้น	บจก.ยูนิค ไอที ซิสเต็ม	290.00	290.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
821	ตรายาง (สาขาราชบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านอ่างบัวดิไซน์ = 120 บาท	ร้านอ่างบัวดิไซน์	120.00	240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
822	กระดาษชำระ (สาขาราชบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล = 309 บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล	309.00	309.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
823	น้ำยาล้างห้องน้ำ (สาขาราชบุรี)		4	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล = 51 บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล	51.00	204.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
824	ครีมอาบน้ำ (สาขาราชบุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล = 99 บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
825	น้ำยาปรับผ้านุ่ม (สาขาราชบุรี)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล = 14 บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล	14.00	42.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
826	สมุดบัญชี (สาขาราชบุรี)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	ร้านธรรมดานิยม 2 = 50 บาท	ร้านธรรมดานิยม 2	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
827	น้ำยาล้างจาน (สาขาราชบุรี)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บ.เอกชัยดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม = 52 บาท	บ.เอกชัยดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม	52.00	104.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
828	หลอดไฟนีออน (สาขาราชบุรี)		1	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านขายอุปกรณ์ไฟฟ้า = 40 บาท	ร้านขายอุปกรณ์ไฟฟ้า	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
829	กระดาษชำระ (สาขาราชบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล = 273 บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล	273.00	273.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
830	กระดาษ A4 (สาขาราชบุรี)		5	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากนกข์ = 550 บาท	ร้านศึกษากนกข์	550.00	2,750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
831	กาวน้ำหัวฟองน้ำ (สาขาราชบุรี)		6	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากนกข์ = 25 บาท	ร้านศึกษากนกข์	25.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
832	ที่คั่นแฟ้ม (สาขาราชบุรี)		20	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากนกข์ = 29 บาท	ร้านศึกษากนกข์	29.00	580.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
833	คลิปปา No.111 (สาขาราชบุรี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากนกข์ = 30 บาท	ร้านศึกษากนกข์	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
834	คลิปปิดำ No.110 (สาขาธารบุรี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากณฑ์ = 40 บาท	ร้านศึกษากณฑ์	40.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
835	เพิ่มสัน 3 นิ้ว (สาขาธารบุรี)		12	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากณฑ์ = 75 บาท	ร้านศึกษากณฑ์	75.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
836	เพิ่มสัน 2 นิ้ว (สาขาธารบุรี)		12	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากณฑ์ = 75 บาท	ร้านศึกษากณฑ์	75.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
837	กาวแท่ง (สาขากาญจนบุรี)		6	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเตอร์ชั้น เนอร์ = 65 บาท	หจก.ก๊าวสเตอร์ชั้น เนอร์	65.00	390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
838	โพสอิท (สาขากาญจนบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเตอร์ชั้น เนอร์ = 45 บาท	หจก.ก๊าวสเตอร์ชั้น เนอร์	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
839	อินเล็คซ์ (สาขากาญจนบุรี)		20	ชุด	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเตอร์ชั้น เนอร์ = 55 บาท	หจก.ก๊าวสเตอร์ชั้น เนอร์	55.00	1,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
840	กระดาษ A4 (สาขากาญจนบุรี)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเตอร์ชั้น เนอร์ = 600 บาท	หจก.ก๊าวสเตอร์ชั้น เนอร์	600.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
841	เพิ่มโกร่ง ขนาด 3 นิ้ว (สาขากาญจนบุรี)		4	โหล	เฉพาะเจาะจง	หจก.ก๊าวสเตอร์ชั้น เนอร์ = 840 บาท	หจก.ก๊าวสเตอร์ชั้น เนอร์	840.00	3,360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
842	ข้อต่อสาย LAN (สาขากาญจนบุรี)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม = 30 บาท	บจก.ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
843	สาย LAN (สาขากาญจนบุรี)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม = 190 บาท	บจก.ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม	190.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
844	ปลั๊กคอมพิวเตอร์ (สาขากาญจนบุรี)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม = 430 บาท	บจก.ยูนิตี้ ไอที ซิสเต็ม	430.00	430.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
845	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขากาญจนบุรี)		21	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10 บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
846	หนังสือพิมพ์ประชาชาติธุรกิจ (สาขากาญจนบุรี)		8	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 25 บาท	ร้านดำรงชัย	25.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
847	หนังสือพิมพ์มติรายณ์ (สาขากาญจนบุรี)		2	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10 บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์